
RIVIERA ATTICA 
 
 
 
 

 
 
 
 

***QUOTE SOGGETTE A RICONFERMA IN FASE DI PRENOTAZIONE*** 
 
RIVIERA ATTICA  
ANAVYSSOS 
EVEREDEN BEACH RESORT 
Quote SETTIMANALI per PERSONA con Volo da Roma, Milano, Napoli, Bologna, Bari, Verona e Venezia per 
Atene andata e ritorno tariffa con bagaglio a mano, Trasferimento Navetta diurno e trattamento di 
Pernottamento e prima colazione 
 

Periodo Deluxe Room 
GV 

Notte 
Extra 

 
11/04-14/05 
14/09-31/10 € 995,00 € 90,00 
15/05-02/06 
31/08-13/09 € 1.395,00 € 140,00 

 
03/06-24/07 € 1.630,00 € 170,00 
 
25/07-30/08 € 1.890,00 € 200,00 
Infant fino a 2 anni non compiuti pagano € 170,00;  
1° Bambino da 2 a 12 anni non compiuti in camera con i genitori paga € 490,00 
2° Bambino (possibile dalla Family Suite) da 6 a 12 anni non compiuti in camera con i genitori -25% 
Riduzione terzo letto adulti (possibile dalla Deluxe superior) -10%; 
Riduzione quarto letto adulti (possibile dalla Family Suite) -10%; 
Riduzione 5° e 6° letto adulti (possibile in Residence) -10%; 
Eventuale supplemento Mezza Pensione € 25,00 per persona al giorno 
Supplemento DeLuxe Sea View € 10,00 per persona al giorno 
Supplemento Family Suite € 57,00 per persona al giorno 
Supplemento Residence € 65,00 per persona al giorno 
 
ISOLA DI KYTHNOS  
EPISKOPI BEACH 
AMAL DELUXE KYTHNOS 
Quote SETTIMANALI per PERSONA con Volo da Roma, Milano, Napoli, Bologna, Verona e Venezia per Atene  
andata e ritorno tariffa con bagaglio a mano, Auto a noleggio Cat. A con ritiro e rilascio in aeroporto, Traghetto 
da e per Lavrio e trattamento di Pernottamento e prima colazione 

Periodo Deluxe 
Double  

Notte 
Extra 

Mono 
Base 3 

Notte 
Extra 

Mono 
Base 4 

Notte 
Extra 

Bilocale 
Base 3 

Notte 
Extra 

01/06-01/07 
11/09-30/09 € 1.280,00 

 
€ 120,00 € 1.530,00 

 
€ 135,00 

 
€ 1.650,00 

 
€ 150,00 

 
€ 1.790,00 

 
€ 175,00 

01/07-15/07 
31/08-11/09 € 1.390,00 

 
€ 130,00 € 1.660,00 

 
€ 145,00 

 
€ 1.790,00 

 
€ 165,00 

 
€ 2.100,00 

 
€ 195,00 

 
15/07-31/08 € 1.520,00 

 
€ 140,00 € 1.790,00 

 
€ 170,00 

 
€ 1.995,00 

 
€ 185,00 

 
€ 2.390,00 

 
€ 220,00 

Infant fino a 2 anni non compiuti pagano € 170,00 - 3° letto in deluxe Suite paga € 40,00 al giorno 
3°/4° Letto in Two Bedroom Suite paga € 55,00 al giorno; 3°/4°/5°/6° letto in Maisonette paga € 95,00 al giorno 
(Per 3/4 persone viene considerata auto Cat. B - Per 5/6 persone vengono considerate 2 auto Cat. A) 
 
 
 
 
 


	RIVIERA ATTICA
	RIVIERA ATTICA

