

# RIVIERA ATTICA





#### \*\*\*OUOTE SOGGETTE A RICONFERMA IN FASE DI PRENOTAZIONE\*\*\*

## **RIVIERA ATTICA ANAVYSSOS EVEREDEN BEACH RESORT**

Quote SETTIMANALI per PERSONA con Volo da Roma, Milano, Napoli, Bologna, Bari, Verona e Venezia per Atene andata e ritorno tariffa con bagaglio a mano, Trasferimento Navetta diurno e trattamento di Pernottamento e prima colazione

Periodo	Deluxe Room GV	Notte Extra		
11/04-14/05				
14/09-31/10	€ 995,00	€ 90,00		
15/05-02/06				
31/08-13/09	€ 1.395,00	€ 140,00		
03/06-24/07	€ 1.630,00	€ 170,00		
25/07-30/08	€ 1.890,00	€ 200,00		

Infant fino a 2 anni non compiuti pagano € 170,00;

1° Bambino da 2 a 12 anni non compiuti in camera con i genitori paga € 490,00

2° Bambino (possibile dalla Family Suite) da 6 a 12 anni non compiuti in camera con i genitori -25%

Riduzione terzo letto adulti (possibile dalla Deluxe superior) -10%;

Riduzione quarto letto adulti (possibile dalla Family Suite) -10%;

Riduzione 5° e 6° letto adulti (possibile in Residence) -10%;

#### Eventuale supplemento Mezza Pensione € 25,00 per persona al giorno

Supplemento DeLuxe Sea View € 10,00 per persona al giorno

Supplemento Family Suite € 57,00 per persona al giorno

Supplemento Residence € 65,00 per persona al giorno

### **ISOLA DI KYTHNOS EPISKOPI BEACH** AMAL DELUXE KYTHNOS

Quote SETTIMANALI per PERSONA con Volo da Roma, Milano, Napoli, Bologna, Verona e Venezia per Atene andata e ritorno tariffa con bagaglio a mano, Auto a noleggio Cat. A con ritiro e rilascio in aeroporto, Traghetto

da e per Lavrio e trattamento di Pernottamento e prima colazione

ad e per Edviro e trattamento di i ernottamento e prima colazione										
Periodo	Deluxe	Notte	Mono	Notte	Mono	Notte	Bilocale	Notte		
	Double	Extra	Base 3	Extra	Base 4	Extra	Base 3	Extra		
01/06-01/07										
11/09-30/09	€ 1.280,00	€ 120,00	€ 1.530,00	€ 135,00	€ 1.650,00	€ 150,00	€ 1.790,00	€ 175,00		
01/07-15/07										
31/08-11/09	€ 1.390,00	€ 130,00	€ 1.660,00	€ 145,00	€ 1.790,00	€ 165,00	€ 2.100,00	€ 195,00		
15/07-31/08	€ 1.520,00	€ 140,00	€ 1.790,00	€ 170,00	€ 1.995,00	€ 185,00	€ 2.390,00	€ 220,00		

Infant fino a 2 anni non compiuti pagano € 170,00 - 3° letto in deluxe Suite paga € 40,00 al giorno 3°/4° Letto in Two Bedroom Suite paga € 55,00 al giorno; 3°/4°/5°/6° letto in Maisonette paga € 95,00 al giorno (Per 3/4 persone viene considerata auto Cat. B - Per 5/6 persone vengono considerate 2 auto Cat. A)